Plast. Reconstr. Surg. 1995;96:386-91.
14. Wolter A, Scholz T, Pluto N, et al. Subcutaneous mastectomy in female-to-male transsexuals: Optimizing perioperative and operative management in 8 years clinical experience. J. Plast. Reconstr. Aesthet. Surg. 2018;71:344-52.

הרפואה

אוגוסט 2020, אב-אלול תש"פ כרך 159, חוב' 8

HAREFUAH | JOURNAL OF THE ISRAEL MEDICAL ASSOCIATION | SINCE 1919

גיליון מיוחד:
כירורגיה
פלסטית ואסתטית
עורך אורח:
ד"ר יורם וולך

565

שחזור מלא של האפרכסת
למומים מולדים - ניסיונו
ב-150 מטופלים

ר' ביטרמן, א' בן נון, ס' מובשוביץ, נ' קלדרון,
ע' ברק

575